
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00041 // EX-2023-00686538- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan los
Diplomas de la Nota 03-00041, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación


Nota: 03-00041


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 602 Licenciatura en Matemática Aplicada


Titulo: 15420   Técnica Universitaria en Matemática Aplicada


DESIMONE, SOFIA ABRIL DNI 41889298 argentina 01/10/1999 2020 01/04/2020 05/12/2022


Cantidad: 1


Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


Titulo: 264   Analista en Computación


BAS PERALTA, BENJAMÍN DNI 43271346 argentina 19/04/2001 2020 01/04/2020 07/12/2022


ENET, AGUEDA PILAR DNI 37853835 argentina 14/10/1993 2016 01/04/2016 23/02/2022


GIRAUDO, SEBASTIÁN JOSÉ DNI 43133831 argentina 07/12/2000 2020 01/04/2020 07/12/2022


KOHLER ALFAGEME, JAEL DNI 41416596 argentina - por opción- 13/11/1997 2018 01/04/2018 10/02/2023


NEGRELLI, VALENTÍN DNI 44370256 argentina 20/06/2002 2020 01/04/2020 07/12/2022


OLCESE, JULIA DNI 43811146 argentina 14/01/2002 2020 01/04/2020 07/12/2022


ZAVALLA BRESCIANI, FRANCISCO GABRIEL DNI 43370241 argentina 08/05/2001 2019 01/04/2019 08/02/2023


Cantidad: 7





		Carrera: 602 Licenciatura en Matemática Aplicada

		Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación



	numero_documento: RD-2023-492-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-24T12:01:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:37:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:37:38-0300
	GDE UNC




